Toate universităţile austriace au în semestrul
acesta la un loc 12.891 studenţi, ear’ scoalele
technice 1972.

*
Societatea „corului vocal“ al pluga

rilor din Cuvin invită la al Il-lea concert po
poral împreunat cu petrecere de joc , ce se va
ţine în sala ospetăriei din „Gyorok“, Duminecă
în 2/14 Februarie 1886. începutul la 7 oare
seara. Preţul de intrare de familie 2 fl., de
persoană 1 fl. Numai la concert de persoană
50 cr., pe galerie 40 cr. Programa: 1. „Doamne
buzele mele . . .“ de Gf. Musicescu, cor mixt.
2. „Sentinela română“, poem de Alexandri, de
clamat de D. Binchici. 3.